Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 06:03
Link do produktu: https://sosos.pl/laptop-15-fa1024nw-ci5-13420h-1516512gb-b4mb2ea-hp-p-37744.html
Laptop 15-FA1024NW
CI5-13420H 15"/16/512GB
B4MB2EA Hp
Cena 3 507,64 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1436569
Kod EAN 198828919038
Wysokość opakowania
wysyłkowego
30 cm
System operacyjny Żaden
Unit Box Length 0.52
Typ pamięci DDR4
Pamięć (RAM) 16GB
Karta graficzna NVIDIA GeForce RTX 4050
USB type C 1
Wysokość 23.5 mm
Strona glówna dostawcy www.hp.com
Mikrofon Wbudowany
Objętność brutto 0.0108885/0.01092 cubm
Szerokość 357.9 mm
Jednostkowa waga brutto 3.51 kg
USB 3.1 2
Category Code NB
DDR3 1900/1600/1333/1066/800 15-fa1024nw
Szerokość opakowania
wysyłkowego
7 cm
Pierwotna rozdzielczość 1920x1080
Prędkość częstotliwości 3200 MHz
mSATA i5-13420H
Czytnik kart SD
Rodziaj napędu dysków
optycznych
Żaden
Podświetlenie klawiatury Tak
Karta Express IPS
wygenerowano w programie shopGold
Pobór energii 4 komórki
Funkcje NB Gaming
Głośniki Tak
Unit Box Width 0.07
Zintegrowany LAN Gigabit
Unit Box Height 0.3
Etykieta Flash DVD 802.11ax
Kolor Czarny
Pamięć graficzna 6GB
Bluetooth Tak
ManufacturerCode B4MB2EA
Wyjście audio 1
Ilość w opakowaniu 1
Głębokość 255 mm
Jednostkowa waga netto 2.29 kg
Objętość jednostki brutto 1
CnCode 84713000
RJ46 1
Głębokość opakowania
wysyłkowego
52 cm
Rozmiar ekranu "15.6"""
Waga opakowania wysyłkowego 3.51 kg
Nazwa rodziny procesorów Core i5
Prędkośc zegara 3400 MHz
Pojemność SSD 512GB
Język klawiatury ENG
Linia produkcyjna Konsument
Kontroler grafiki Oddzielny
RF-In Tak
Nazwa rodziny NB Victus
Opis produktu
Victus Gaming Laptop 15-fa1024nw
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold